despesas administrativas do Consórcio Intermunicipal de Saúde e de Politicas de 

Desenvolvimento da Região do Calcário - CISREC (incluídas as despesas pertinentes ao 

Programa Licitações Compartilhadas) entre os CONSORCIADOS nos termos do art. 8º 

da Lei nº. 11.107/05.  

Valor do contrato: R$ 35.408,40 (trinta e cinco mil e quatrocentos e oito reais e quarenta 

centavos). 

Data de vigência: 13/01/2026 até 31/12/2026 

P.L nº 0008/2026, Pregão Eletrônico nº 0002/2026

PREFEITURA MUNICIPAL CAPIM BRANCO 

18.314.617/0001-47 

Extrato para publicação no diário eletrônico : 

P.L nº 0008/2026, Pregão Eletrônico nº 0002/2026